
تالاب ها  اینکه  به  اشاره  با  خوزستان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
گفت:  دارند،  بسزایی  نقش  منطقه  بومی  اهالی  معیشت  و  اقتصاد  در 
روستاییان اطراف تالاب ها در فصل تابستان با صیادی به خصوص در 
تالاب های "هور العظیم" و "شادگان" امرار معاش می کنند و خوشبختانه 
در دو سال اخیر صیادی دوباره در این تالاب ها رونق گرفته به نحوی که 

در 25 سال اخیر شاهد چنین تحول و رونقی در استان نبودیم.
محمد جواد اشرفی با بیان این مطلب به نقش تالاب ها در معیشت و 
رونق اقتصاد محلی اهالی بومی منطقه خوزستان اشاره کرد و اظهار 
داشت: در حال حاضر تالاب های استان خوزستان از نظر برخورداری از 
آب و حیات گونه های جانوری در شرایط مناسبی قرار دارند و از وضعیت 
مطلوب زیستگاهی برخوردارند که در سال های اخیر کمتر شاهد چنین 
موقعیتی بودیم. وی افزود: با توجه به بارندگی های ابتدای سال تالاب 
"هورالعظیم" 90 و تالاب "شادگان" 85 درصد آبگیری شده اند. مابقی 
تالاب های استان از جمله "بام دژ" و "میانگران" نیز بین 70 تا 80 
و  زیاد  تبخیر  و  گرما  به فصل  توجه  با  البته  اند.  آبگیری شده  درصد 
برای تالاب  تا 30 درصدی  این تالاب ها، کاهش 15  خروجی های 
های اصلی و برای تالاب های "بام دژ" و "میانگران" نیز کاهش 40 

درصدی را خواهیم داشت.
* بسیاری از پرندگان مهاجر بومی شده اند

اشرفی ادامه داد: تالاب های "شادگان" و "هور العظیم" در فصل زمستان 
محل زندگی پرندگانی مهاجر از جمله پلیکان ها، فلامینگوها، اردک ها 
و کاکایی اند که برخی از این گونه های جانوری با تخم گذاری هایی که 

داشته اند بومی منطقه شده اند.
* برای تامین حق آبه تالاب ها در تلاشیم

وی گفت: تالاب های خوزستان به لحاظ بارندگی های مطلوب، اعمال 
مدیریتی که وجود داشت و همچنین تلاش هایی که برای دریافت حق 
آبه شان شکل گرفت توانستیم در حال حاضر این تالاب ها را به لحاظ 
میزان آبگیری در شرایط نرمال و قابل قبولی نگه داریم. در تلاشیم سازه 
های آبی را به خصوص برای تالاب "شادگان" و "بامدژ" که خروجی 
آب شان بسیار زیاد است تهیه کنیم تا مانع از کاهش آب تالاب ها 

شویم که کارهای مطالعاتی و پژوهشی در این زمینه انجام گرفته است.
* حجم ورودی آب "جراحی" به تالاب "شادگان" اندک است

از  شادگان"  "تالاب  آب  تغذیه  منبع  مهمترین  کرد:  تصریح  اشرفی 
رودخانه "جراحی" یا "مارون" تامین می شود. طی سال های اخیر به 
دلیل بارندگی کم به آبریز "جراحی" یا "مارون" و همچنین اجرای طرح 
های کشاورزی در بالادست این تالاب، آب بسیار کمی از رودخانه مرزی 
وارد تالاب شادگان می شد و ما تلاش کردیم که حق آبه این تالاب را از 
محل رودخانه "جراحی" یا "مارون" تامین کنیم ولی با توجه به شرایط 
کم آبی که این دو رودخانه دارند تاکنون این حق آبه میسر نشده است.

* تامین آب تالاب "شادگان" با کانال کشی از "کارون"
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان خوزستان اضافه کرد: برای جبران 
تالاب  به  "مارون"  یا  "جراحی"  رودخانه  از  ورودی  آب  پایین  حجم 
از سوی سازمان  پیگیری هایی که  با  "شادگان" در چند سال گذشته 
های آب و برق داشتیم نهایتا توانستیم یک کانال از طریق رودخانه 
"کارون" به سمت این تالاب احداث کنیم و با این کانال 4 کیلومتری 5 
متر مکعب در ثانیه آب به سمت تالاب شادگان هدایت شد که نیاز قابل 

توجهی از آب تالاب را از این طریق تامین شد.
* ایجاد کانال برای جداسازی پسآب نیشکر به داخل تالاب

وی افزود: تامین بخش دیگری از آب تالاب "شادگان" از طرق زه آب 

های توسعه نیشکر است که در گذشته به اجبار وارد تالاب می شدند. در 
مراحل اولیه طرح های توسعه نیشکر پروژه ها به شکل خاک شویی بود 
و پسآب های بسیار زیادی داشتند که قطعا اثرات نامطلوبی می توانست 
بر روی زیستگاه تالاب داشته باشد. البته تمهیداتی شکل گرفته بود که 
این پسآب های شور وارد بخش آب شیرین تالاب"شادگان" نشود. این 
تالاب از نظر کثرت آبی به آب شیرین، لب شور و شور تقسیم می شود. 
برای پسآب های نیشکر کانالی به قسمت لب شور احداث شد که تاثیرات 

نامطلوب کمتری را در قسمت آب شیرین داشته باشد.
اشرفی گفت: در حال حاضر خاک شویی نیشکر خوزستان تقریبا به پایان 
رسیده و پسآب ها از نظر شوری در وضعیت نسبتا مناسبی قرار دارند. این 
پساب ها به قسمت شیرین تالاب "شادگان" هدایت می شوند و بخش 
قابل توجهی از نیاز آبی این تالاب از این طریق تامین می شود و به طور 
متوسط 12 متر مکعب در ثانیه در طول سال از پسآب های نیشکر به 

تالاب شادگان سرازیر و هدایت می شود.
* خشک شدن نخلستان ها به دلیل کم آبی "کارون" و سد "گتوند"

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان خوزستان در بخش دیگری از 
صحبت های خود به مشکلات و تبعات زیست محیطی احداث سد گتوند 
نیز اشاره کرد و افزود: تقریبا 2 سال است در استان خوزستان با تنش بی 
آبی روبه رو نیستیم و در سال های قبل به دلیل بارش کم باران مخازن 
نیاز  مورد  و  تکمیلی  ظرفیت  به  کارون  رودخانه های  های  سرچشمه 
نمی رسیدند و دبی رودخانه کارون بسیار پایین بود. این آب به ترتیب تا 
مناطق پایین دست و در شهرستان آبادان حجمش بسیار کمتر می شد و 
در آنجا تحت تاثیر جریان های رودخانه های اروند و بهمنشیر که قسمت 
انتهایی رودخانه کارون بودند باعث شوری خاک اراضی منطقه و از بین 
رفتن نخلستان ها می شدند. البته منکر موضوع شوری و خشک شدن 
نخلستان ها به دلیل آب سد گتوند نیستم و تاکید می کنم دریاچه گتوند 
به لحاظ اشتباهی که در مکان یابی داشت رودخانه کارون را شور کرده 
و اثرات آن فعلا چندان مشخص نشده و در بلند مدت این اثرات نمود 
مناسبی  راهکارهای  اگر  داشت.  خواهد  منطقه  در کشاورزی  بیشتری 
برای این سد در نظر گرفته شود شاید مشکلات آن در آینده کاهش یابد.
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سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز :
پلاسما درمانی بیماران کرونایی

 به زودی شروع می شود
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: بر 
اساس بررسی های انجام شده، ۶2 درصد مردم خوزستان از 

ماسک استفاده میکنند.
جندی  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست  ابول نژادیان  فرهاد 
بیماران  تعداد  کرد:  اظهار  خبرنگاران  جمع  در  اهواز  شاپور 
بستری شده به ازای هر 100 هزار نفر جمعیت استان به کمتر 

از دو بیمار رسیده است.
اهواز  بیمارستان سینا و طالقانی  از روز گذشته  افزود:  وی 
از چرخه درمان کرونا خارج و فقط از ظرفیت ICU آن ها 
دانشگاه  پزشکی  علوم  دانشگاه  می شود.سرپرست  استفاده 
تعداد  گذشته  هفته  دو  به  نسبت  گفت:  اهواز  شاپور  جندی 
بیماران بستری در استان به 50 درصد و تعداد فوتی های ناشی 
از کرونا ۶0 درصد کاهش یافته است.وی ادامه داد: با کاهش 
آمار مبتلایان و شمار موارد بستری در استان، بیمارستان هفده 
و  بهبهان  خمینی  مصطفی  شهید  آبادان،بیمارستان  شهریور 
روند چرخه درمان  از  ماهشهر  امام موسی کاظم  بیمارستان 
کرونا خارج شدند و به حالت عادی بازگشتند.فرهاد ابول نژادیان 
بیان کرد: براساس ارزیابی های انجام شده در استان خوشبختانه 
۶2 درصد مردم از ماسک استفاده می کنند.وی تصریح کرد: 
پلاسما درمانی و استفاده از پلاسمای خون بیماران کرونایی 
در اهواز و آبادان آغاز و بزودی در دزفول نیز شروع خواهد شد.

ابول نژادیان گفت: پلاسما درمانی به عنوان یک طرح درمانی 
درحال بررسی است که نتایج خوبی از آن دریافت شده است.

از سوی وزارت بهداشت ؛
مجوز تاسیس بیمارستان خیریه
 ۱۰۵ تختخوابی دزفول صادر شد

امام حسن  انکولوژی  رادیوتراپی  تخصصی  مرکز  مدیرعامل 
مجتبی)ع( دزفول گفت: مجوز تاسیس بیمارستان خیریه 105 
تختخوابی با گرایش سرطان از سوی وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی صادر شد.محمدرضا اسماعیل چگنی افزود: 
امام حسن مجتبی)ع(  انکولوژی  رادیوتراپی  مرکز تخصصی 
دزفول با این مجوز به بیمارستان خیریه امام حسن مجتبی)ع( 
داد:  ادامه  یافت. وی  خواهد  ارتقا  گرایش سرطان  با  دزفول 
امام حسن مجتبی)ع(  انکولوژی  رادیوتراپی  مرکز تخصصی 
به  طبقه  پنج  در  زیربنا  مترمربع   500 هزارو   ۶ با  دزفول 
انضمام طرح تکمیلی شامل ساختمان هشت طبقه با هشت 
حال  در  مرکز  مجاورت  در  که  زیربنا  مترمربع   500 و  هزار 
مرکز  می شود.مدیرعامل  تجمیع  مجوز  این  با  است  احداث 
با  گفت:  دزفول  مجتبی)ع(  حسن  امام  انکولوژی  تخصصی 
بیمارستان های خیریه  از مجهزترین  این طرح یکی  تکمیل 
تخصصی با گرایش سرطان کشور در دزفول با زیربنای 15 
بیمارستان  افزود:  هزار مترمربع آغاز به کار خواهد کرد.وی 
دستگاه های  چون  امکاناتی  با  مجتبی)ع(  حسن  امام 
ماموگرافی،  توموتراپی،   ،MIRT پرتودرمانی،  پیشرفته 
داروخانه،  تخصصی)ژنتیک(،  آزمایشگاه  آندوسکوپی، 
زنان،  بستری  درمانی،  شیمی  بخش های  و  دندانپزشکی 
مردان و اطفال، پنج اتاق عمل مجزا، همچنین 25 سویت 
و  بزرگترین  از  یکی  به  غیربومی  بیماران  همراه  مجزای 
تبدیل  کشور  تخصصی  خیریه  بیمارستان های  مجهزترین 
خواهد شد.    اسماعیل چگنی اظهارداشت: در حال حاضر 
دزفول،  از  به سرطان  مبتلا  بیمار  و 800  پنج هزار  از  بیش 
شهرهای شمالی خوزستان و استان های همجوار از خدمات 
حمایتی و درمانی مرکز تخصصی رادیوتراپی انکولوژی امام 
و  سرپایی  درمانی  شیمی  شامل  دزفول  مجتبی)ع(  حسن 
بستری، پرتو درمانی، درمانگاه تخصصی، اسکان بیمار و همراه 
پیشرفت طرح  بهرمند هستند.وی  غیربومی و دیگر خدمات 
تکمیلی بیمارستان)ساختمان هشت طبقه( را 40 درصد عنوان 
و بیان کرد: هزینه ساخت این ساختمان افزون بر 300 میلیارد 
ریال توسط خیرین دزفول تامین شده است. مدیرعامل مرکز 
تخصصی رادیوتراپی انکولوژی امام حسن مجتبی)ع( دزفول 
با قدردانی از حمایت، همت و همدلی خیرین این شهرستان 
هزینه مورد نیاز برای تکمیل این بیمارستان را 500 میلیارد 
ریال و برای تجهیز یکهزار و 200 میلیارد ریال برآورد و ابراز 
امیدواری کرد با توکل به خدا و در سایه نام پربرکت کریم اهل 
بیت امام حسن مجتبی)ع( و با همت و حمایت خیرین بزرگوار 

بزودی شاهد بهره برداری از طرح تکمیلی نیز خواهیم بود.

مدیرکل منابع طبيعی خوزستان :
۴ هزار هکتار از کانون های گردوغبار 

نهال کاری می شود
به  اشاره  با  خوزستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
اقدامات مختلف این سازمان برای مهار ریزگردهای با منشا 
و جنوب  مناطق جنوب  در  ریزگرد  مهار  برای  گفت:  داخلی 
کاری  نهال  داخلی  کانون های  از  هکتار  هزار  اهواز 4  شرق 
می شود.کورش کیانی اظهار داشت: منابع طبیعی و آبخیزداری 
خوزستان برای مهار همیشگی ریزگرد در خوزستان سناریوهای 
متنوعی را طراحی کرده است.وی افزود: در عرصه نهال کاری 
اقدامات مناسبی صورت گرفته است و بارندگی های دوسال 
اخیر وضعیت نهال های غرس شده و پوشش گیاهی کانون ها 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  است.مدیر  کرده  تقویت  را 
خوزستان با اشاره به اقدامات مختلف این سازمان برای مهار 
ریزگردهای با منشا داخلی گفت: برای مهار ریزگرد در مناطق 
جنوب و جنوب شرق اهواز 4 هزار هکتار از کانون های داخلی 
نهال کاری از سوی بسیج سازندگی  سپاه خوزستان می شود.

وی ادامه داد: نهال کاری تنها نمی تواند عامل بازدارنده باشد 
و  وضعیت  پایش  برای  عملیاتی  برنامه های  همین  برای  و 
شرایط عرصه ها مستمر صورت می گیرد و بر اساس مطالعات، 

درکانون های گرد و غبار اقدام عملیاتی صورت می گیرد.
اقدامات  داشت:  اظهار  گرفته،  اقدامات صورت  درباره  کیانی 
متنوعی از قبیل مدیریت قرق عرصه های مرتعی و جنگل های 
دست کاشت، پروژه های بیولوژیک و احداث دیوار های خاکی 
از جمله اقدامات مقابله با گرد و غبار است که در نهایت منجر 
به ایجاد پوشش گیاهی می شود. وی اظهار داشت: برنامه های 
از قبیل کانال آبرسانی 48 کیلومتری منابع طبیعی، اقداماتی 
از قبیل گوراب، پتینگ و دیوار های خاکی و نهال کاری که 

توسط شهرستان ماهشهر انجام شده است.

مدیرکل محيط زیست خوزستان :

شهردار اهواز :دریاچه گتوند کارون را شور کرده است
اتوبان های جدید احداث مي شود

به منظور  اهواز  اتوبان های جدیدی در  اهواز گفت:  شهردار 
سهولت در تردد و بازشدن گره ترافیکی وارد شبکه راه های 
صفحه  در  اهواز  شهردار  شاعری  می شوند.موسی  اهواز 
کاهش  تردد،  در  سهولت  منظور  به   نوشت:  خود  اجتماعی 
زمان سفر و مصرف سوخت اتوبان های جدید برای تکمیل 
شبکه راه های اهواز احداث خواهند شد. انجام این پروژه ها نیز 
موجب دسترسی مطلوب تر به بخش های مختلف شهر اهواز 
و خارج شدن نقاط مختلف از بن بست خواهد بود. از دیگر 
مزایای احداث اتوبان های جدید در شبکه راه های اهواز، باز 
شدن گره های ترافیکی و ایجاد رونق در نقاطی است که کمتر 
به آن ها توجه شده و از اقدامات جدی شهرداری در این دوره 
خواهد بود. پروژه بلوار 44 متری شامل دو باند 18 متری به 
همراه آیلند وسط به طول مسیر 2.۶ کیلومتر که کیلومتر 700 
بلوار قدس در منطقه لشکر را به میدان امام رضا)علیه السلام( 
در کیانشهر وصل می کند، یکی از همین پروژه ها است که 
عملیات اجرایی آن رو به پایان و در مرحله نهایی زیرسازی 

پیش از آسفالت قرار دارد.

مدیرکل دریانوردی خوزستان :
۷۰۰هزار مترمکعب 

از اسکله های بندرامام لایروبی شد
مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان گفت:700هزار مترمکعب 
عملیات لایروبی  با هدف ارتقای ایمنی تردد انواع شناور در 
آبراه خورموسی، حوضچه و اسکله های مجتمع بندری امام 

خمینی)ره( انجام شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان 
خوزستان، عادل دریس در این خصوص اظهار داشت: در این 
راستا بالغ بر یک میلیون و 550 متر مربع کار هیدروگرافی 
در نقاط مختلف این آبراه مهم انجام شد که با بهره گیری 
انجام  برای  لازم  ریزی  برنامه  شده،  استخراج  اطلاعات  از 
شود.  می  تدوین  آبراه  این  مختلف  نقاط  دیگر  در  لایروبی 
نقش  خورموسی  استراتژیک  کانال  اینکه  به  اشاره  با  وی 
به سزایی در اتصال این مجتمع بزرگ بندری به آب های 
این  انجام عملیات  هیدروگرافی در  المللی دارد گفت:  بین 
کانال برای شناسایی نقاط پرریسک و ارتقای ایمنی آن بسیار 
خوزستان  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل  است.  حیاتی 
خمینی)ره(  امام  بندر  های  اسکله  در  گذاری  رسوب  شدت 
را قابل توجه عنوان کرد و خاطر نشان کرد: لایروبی ادواری 
در آبراه خورموسی، حوضچه و اسکله های این مجتمع بزرگ 
بندری مزایایی همچون جلوگیری از بروز حوادث احتمالی، 
ایجاد بستر مناسب برای ارائه خدمات با کیفیت و کمیت به 
شناورهای دریایی و حفظ عمق مفید آبراه و اسکله ها  را به 

دنبال دارد.

توسط شرکت توزیع برق اهواز ؛
گواهینامه مدیریت پسماند کسب شد

و  شهیدرجایی  عملکردجشنواره  ارزیابی  انجام  راستای  در 
تحقق قانون برنامه پنجساله ششم توسعه، این شرکت موفق 

به اخذ گواهینامه مدیریت پسماند شد.
مدیریت  های  زمینه  ایجاد  به  توجه  با  شرکت:  مدیرعامل 
پسماند در این شرکت و درراستای ارزیابی عملکردجشنواره 
شهیدرجایی و تحقق مفاد آئین نامه اجرایی بند )ز( ماده38 
و  اجتماعی  اقتصادی،  توسعه  ششم  پنجساله  برنامه  قانون 
فرهنگی جمهوری اسلامی ایران شرکت توزیع نیروی برق 

اهواز موفق به اخذ گواهینامه مدیریت پسماند شد.
مهندس حسن کریمی درادامه افزود: براساس تعریف، پسماند 
به مواد یا اشیایی گفته می شود که دارنده، آن را دورانداخته 
بدلیل  به  پسماند  مدیریت  راداردلذا  آن  قصددورانداختن  یا 
همچنین  و  طرف  یک  از  محیطی  زیست  مسائل  اهمیت 
مهم می  و  بسیار ضروری  دیگر  از سوی  منابع  محدودیت 
باشد و دراین شرکت از مدتها قبل با راه اندازی سیستم های 
و  مواد  از  استفاده  پسماندو  تفکیک  کاغذ،  و حذف  مکانیزه 
لوازم قابل بازگشت به چرخه تولید، درحال انجام مسئولیت 
توزیع  شرکت  در  کرد:  تصریح  وی  خودهستیم.  اجتماعی 
نیروی برق اهواز با یاری از سرمایه اجتماعی کارکنان، این 
فرهنگ سازمانی پایه ریزی شده است که همزمان با تلاش 
جهت تحقق چشم انداز1404و رسیدن به 99دقیقه خاموشی 
همچون  مهم  دیگرابعاد  از  هرمشترک،  ازای  به  سال  در 
و  پسماند  مدیریت  سبز،  محیطی،مدیریت  زیست  مباحث 

سایرموضوعات توسعه نیز غافل نشویم.
کریمی درپایان بیان داشت: براساس انجام آئین نامه نظام 
مدیریت سبز و اجرای اقدامات شرکت توزیع نیروی برق اهواز 
در فرآیند تفکیک پسماندهای عادی و رعایت دستورالعمل ها 
و آموزش پرسنل موفق به دریافت گواهینامه مدیریت پسماند 

از شهرداری اهوازگردید.

شرکت ملی حفاری ایران :
یك حلقه چاه قدیمی احیا شد

مدیر عملیات حفاری دریا شرکت ملی حفاری ایران گفت: 
با بکارگیری دستگاه حفاری خشکی 42 فتح یک حلقه چاه 
قدیمی در میدان نفتی درود در موقعیت جزیره خارگ تعمیر، 

احیا و در مدار تولید قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران سیامک 
افشاری با اشاره به همکاری و  همیاری مستمر و موثر میان 
متخصصان و کارکنان این شرکت با متخصصان و کارکنان 
شرکت نفت فلات قاره ایران ، افزود: در نتیجه این هماهنگی 
چاه KG – 4 تعمیر و پس از مشبک کاری، تکمیل نهایی 

و عملیاتی گردید. 
وی اظهار کرد: کارکنان بخش حفاری شرکت نفت و گاز 
فلات قاره در اقدامی مشترک با کارکنان دکل 42 فتح در 
تعمیر چاه پیش گفته از نوع جدیدی از مواد جلوگیری  کننده 
از هرز روی چاه  ها استفاده کردند که با پیشگیری از هرز 
روی سیال روغنی مانع آسیب رساندن به سنگ مخزن شدند. 
با  و  مهندسی   و  فنی  اقدامات  به  توجه  با   افشاری گفت: 
استفاده از تجارب متخصصان و کارشناسان مستقر در منطقه 
بنا به اعلام شرکت نفت فلات قاره ایران انجام مراحل تعمیر 
و تکمیل این چاه یک میلیون و 900 هزار یورو صرفه  جویی 

به عمل امد.

))آگهی تجديد مزايده عمومی شماره 99/15م(( نوبت دوم
۱- نام دستگاه مزایده گذار: اداره کل راه و شهرسازي استان خوزستان

2- موضــوع مزایــده: معاونــت امــاك و حقوقــي اداره کل راه و شهرســازي اســتان خوزســتان بــه نمایندگــي از طــرف ســازمان ملــي زميــن و مســکن در نظــر دارد تعــداد 28 پــاك زميــن 
دولتــي بــا کاربــري تجــاري واقــع در شهرســتان شوشــتر را طبــق مشــخصات و شــرایط ذیــل از طریــق مزایــده بــه صــورت نقــدي بــه فــروش برســاند.

3- انواع تضمین شرکت در مزایده: ضمانتنامه بانکی معتبر بنام سازمان ملي زمين و مسکن با فيش واریزي
توجه : ) ضمنا براي هر پاك ضمانتنامه جداگانه ارائه گردد.(

1-3 : شماره حساب شبا ) IR670100004001037106372777 (   به حساب تمرکز وجوه سپرده 
2-3 : ) 936286500110000000000000000010( شناسه واریز نزد بانک مرکزي جمهوري اسامي ایران

3-3 :) شناسه ملي 10103862678( شناسه ملي  ) ضمنا ارائه هرگونه چک شخصي ، بانکي تضمين شده مورد قبول نمي باشد(
4- مدت اعتبار تضمينهاي فوق باید حداقل سه ماه پس از تاریخ افتتاح پيشنهادها باشد.

ــده: از تاریــخ 99/04/29 لغایــت 99/05/01 از طریــق ســامانه تــدارکات دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir  دریافــت  ۵-زمــان، مهلــت و دریافــت اســناد و شــرایط مزای
نماینــد.

6- زمــان و ارائــه پیشــنهادها:  از تاریــخ 99/05/02 لغایــت 99/05/11  از ســاعت 7/30 صبــح تــا ســاعت 13/30 پيشــنهاد قيمــت اســکن و بارگــذاري فيــش واریــزي یــا ضمانتنامــه از 
طریــق تــدارکات دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir مــي باشــد.

۷- زمــان و محــل ارائــه پاککــت ) الــف ( : روز یکشــنبه مــورخ 99/05/12 از ســاعت 7/30 لغایــت 13 بــا درج شــماره و موضــوع مزایــده و کپــي از کارت ملــي و ضمانــت نامــه بــه آدرس 
امانيــه - خيابــان شــهيد مــدرس-اداره کل راه و شهرســازي خوزســتان دبيرخانــه تحویــل گــردد.

توجه : ) پس از مهلت فوق هيچ پاکتي تحویل گرفته نمي شود(
8- زمان و محل بررسي پیشنهادها: آدرس - امانيه خيابان شهيد پودات اداره کل راه و شهرسازي طبقه 2 سالن جلسات- ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 99/05/13

9- تاریخ بازدید از محل از تاریخ 99/05/04 لغایت 99/05/08 ساعت 10 صبح اداره کل راه و شهرسازي شهرستان شوشتر
10- حد نصاب تعداد مزایده گران براي هر پاك حداقل دو مزایده گر مي باشد.

نشاني مبلغ تضمین )ریال( قیمت کل پایه )ریال( قیمت یك متر مربع 
)ریال(

مساحت عرصه 
)مترمربع( پلاك ثبتي شماره

مزایده

 شوشتر
بلوار کشاورز 

54/250/000 1/085/000/000 31/000/000 35 12/5437 1-99/15 م

54/250/000 1/085/000/000 31/000/000 35 12/5438 2-99/15 م

54/250/000 1/085/000/000 31/000/000 35 12/5439 3-99/15 م

54/250/000 1/085/000/000 31/000/000 35 12/5450 4-99/15 م

 شوشتر
کوي نیرو 2۵۰ واحدي

69/600/000 1/392/000/000 29/000/000 48 12/5146 5-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5149 6-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5150 7-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5151 8-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5152 9-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5153 10-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5154 11-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5155 12-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5156 13-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5157 14-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5158 15-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5159 16-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5160 17-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5164 18-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5165 19-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5166 20-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5167 21-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5168 22-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5169 23-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5170 24-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5171 25-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5172 26-99/15 م

41/600/000 832/000/000 26/000/000 32 12/5173 27-99/15 م

69/020/000 1/380/400/000 29/000/000 47/6 12/5177 28-99/15 م

اداره ارتباطات و اطلاع رساني راه و شهرسازی خوزستان شناسه آگهي:  9۱928۵


